АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июня  2015 года                                                                                 № 445
          г. Лянтор

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
городского поселения Лянтор

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьёй 145 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования механизма установления премиальных выплат руководителям муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта:
	1. Признать утратившими силу:
	- постановление Администрации городского поселения Лянтор от 06.06.2011 № 323 «О  комиссии по премированию руководителей муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта городского поселения Лянтор».
	- постановление Администрации городского поселения Лянтор от 30.01.2012 № 26  «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 06 июня 2012 № 323»,
	-постановление Администрации городского поселения Лянтор от 20.08.2012 № 435  «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 06 июня 2011 года № 323»,
	- постановление Администрации городского поселения Лянтор от 23.01.2014 № 46 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 06 июня 2011 года № 323»,
	- постановление Администрации городского поселения Лянтор от 19.03.2015 № 153 «О порядке и условиях премирования руководителей муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта городского поселения Лянтор»,
	- постановление Администрации городского поселения Лянтор от 16.04.2015 № 237 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 19 марта 2015 года № 153».
2. Настоящее постановление вступают в силу с момента его подписания.
	3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы города                                                                                    Н.Н. Бахарева

image1.emf

oleObject1.bin